CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

57 Prova - Gioia Tauro (RC)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 5

MX2 Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. .T.

Prima Manche 23/10/2016 12:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:56:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(777) VARA' SALVATORE
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 1:13.380 +2.487 11:58:17.337
1 1:05.987 +2.122 11:58:06.983 2 1:11.686 +0.793 11:59:29.023
2 1:04.308 +0.443 11:59:11.291 3 12:00:39.916
3 12:00:15.156 4 1:12.078 +1.185 12:01:51.994
4 1:03.977 +0.112 12:01:19.133 5 1:12.318 +1.425 12:03:04.312
5 1:05.205 +1.340 12:02:24.338 6 1:13.314 +2.421 12:04:17.626
6 1:05.502 +1.637 12:03:29.840 7 1:15.338 +4.445 12:05:32.964
7 1:07.737 +3.872 12:04:37.577 8 1:11.836 +0.943 12:06:44.800
8 1:07.963 +4.098 12:05:45.540 9 1:12.647 +1.754 12:07:57.447
9 1:10.123 +6.258 12:06:55.663 10 1:13.465 +2.572 12:09:10.912
10 1:09.189 +5.324 12:08:04.852 11 1:19.602 +8.709 12:10:30.514
11 1:11.583 +7.718 12:09:16.435
(138) ZAURRINI LUIGI
(213) CARBONE PASQUALE 1 1:14.768 +3.793 11:58:18.633
B 1.05.128 | 11.58:06.784 2 1:13.147 +2.172 11:59:31.780
2 1:05.569 +0.441 11:59:12.353 3 1:13.082 +2.107 12:00:44.862
3 1:06.274 +1.146  12:00:18.627 4 12:01:55.837
4 1:08.128 +3.000 12:01:26.755 5 1:13.416 +2.441 12:03:09.253
5 1:07.501 +2.373 12:02:34.256 6 1:23.597 +12.622 12:04:32.850
6 1:07.949 +2.821 12:03:42.205 7 1:17.794 +6.819 12:05:50.644
7 1:08.844 +3.716 12:04:51.049 8 1:16.158 +5.183 12:07:06.802
8 1:09.667 +4.539 12:06:00.716 9 1:16.004 +5.029 12:08:22.806
9 1:08.323 +3.195 12:07:09.039 10 1:17.631 +6.656 12:09:40.437
10 1:09.835 +4.707 12:08:18.874
11 1:09.139 +4.011 12:09:28.013 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:07.077 +0.553 11:58:09.694
(12) LOMBARDO MICHAEL 2 1:07.196 +0.672 11:59:16.890
1 1:08.362 +2.404 11:58:19.381 3 1:19.977 +13.453 12:00:36.867
2 1:07.758 +1.800 11:59:27.139 4 1:07.083 +0.559 12:01:43.950
3 1:07.615 +1.657 12:00:34.754 5 1:07.144 +0.620 12:02:51.094
4 1:07.753 +1.795 12:01:42.507 6 1:06.985 +0.461 12:03:58.079
5 1:06.270 +0.312 12:02:48.777 7 1:09.412 +2.888 12:05:07.491
6 1:07.700 +1.742 12:03:56.477 8 2:32.614 +1:26.090 12:07:40.105
7 1:07.188 +1.230 12:05:03.665 9 1:09.475 +2.951 12:08:49.580
8 12:06:09.623 10 1:06.524 12:09:56.104
9 1:07.377 +1.419 12:07:17.000
10 1:08.725 +2.767 12:08:25.725 (159) LANZILLOTTA ORLANDO
11 1:07.443 +1.485 12:09:33.168 1 1:14.604 +2.869 11:58:24.260
2 11:59:35.995
(511) ARMILLOTTA CARLO 3 1:13.228 +1.493 12:00:49.223
1 1:16.923 +7.585 11:58:22.737 4 1:14.501 +2.766 12:02:03.724
2 1:10.866 +1.528 11:59:33.603 5 1:15.853 +4.118 12:03:19.577
3 1:12.924 +3.586 12:00:46.527 6 1:28.950 +17.215 12:04:48.527
4 1:10.318 +0.980 12:01:56.845 7 1:19.182 +7.447 12:06:07.709
5 1:13.253 +3.915 12:03:10.098 8 1:22.307 +10.572 12:07:30.016
6 1:09.724 +0.386 12:04:19.822 9 1:13.788 +2.053 12:08:43.804
7 1:10.072 +0.734 12:05:29.894 10 1:18.615 +6.880 12:10:02.419
8 1:10.958 +1.620 12:06:40.852
9 1:09.502 +0.164 12:07:50.354 (310) MANCUSO ANTONIO
10 1:11.201 +1.863 12:09:01.555 1 6:19.849 +5:01.181 12:03:20.162
1 12:10:10.893 2 12:04:38.830
3 1:20.063 +1.395 12:05:58.893
(272) TRAMONTANA ANTONINO 4 1:25.777 +7.109 12:07:24.670
B 1:09.017 | 11:58:11.237 5 1:23.862 +5.194  12:08:48.532
2 1:09.716 +0.699 11:59:20.953 6 1:22.776 +4.108 12:10:11.308
3 1:09.669 +0.652 12:00:30.622
4 1:11.335 +2.318 12:01:41.957
5 1:10.927 +1.910 12:02:52.884
6 1:11.548 +2.531 12:04:04.432
7 1:15.113 +6.096 12:05:19.545
8 1:13.165 +4.148 12:06:32.710
9 1:14.401 +5.384 12:07:47.111
10 1:12.549 +3.532 12:08:59.660
11 1:13.050 +4.033 12:10:12.710
Cronometragaio : Ultratlmmq Direttore di gara : Vittorio Cordi Orbits
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